
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про затвердження Положення про┐ 

  відзнаки  виконкому  Довгинцівської 

 районної в місті ради  

 

   

З метою відзначення кращих працівників органів місцевого 

самоврядування і виконавчої влади, суб’єктів господарювання та трудових 

колективів району за особисті успіхи в галузі економічного, науково-

технічного, соціально-культурного розвитку району, зміцнення української 

державності та у зв’язку з ювілейними датами, державними і професійними 

святами, відповідно до Указу Президента України від 02.12.1995 №1116/95 

«Про впорядкування відзначення пам’ятних дат і ювілеїв» зі змінами і 

доповненнями, Статуту територіальної громади м. Кривого Рогу; ураховуючі 

Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

використання печаток юридичними особами та фізичними особами-

підприємцями» керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради вирішив: 

 

 1. Затвердити: 

 1.1 Положення про відзнаки виконкому районної в місті ради (додаток 1). 

 1.2 Опис та ескіз нагрудного знаку «Гордість Довгинцівського району»        

(додаток 2). 

 2. Вважати таким, що втратили чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті 

ради» зі змінами. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 
 


